Luilakpolderloop Jisp, 1 km Jeugdloop 26 mei 2023

Category: Overall

Plek SN Naam
1 31 Milan Foget

2 63 Brecht Schuster

3 61 Co Schuster

4 58 Ties van Hoesel

5 56 Jelle Roos

6 79 Yohann Jonk

7 54 Loyd Volkerink

8 80 Benthe de Jong

9 59 Yannick Hol

10 76 Aeden Alofs

11 68 Rosa Bentvelzen
12 84 Naud Zoutman

13 38 Mike Teunisse

14 6 Carmen Koning

15 39 Lorenzo van Rijn
16 57 Mitchell Lamperjee
17 53 Tess Welp

18 29 Maartje Kant

19 16 Ivy Bakker

20 65 Lizelotte van Galen
21 71 Kaye Hooijschuur
22 67 Mila Zwart

23 34 Thijmen Roos

24 82 Jaylinn Walker

25 33 Roan Wiedeman

26 64 Bjérn Larse van den Hil
27 42 Morris van Wilgenburg
28 51 Lieske van de Geer

29 66 Maik van der Ham
30 77 Rowan Alofs

31 35 Jake Theuns

32 28 Tom Jonker

33 98 Sofie Rijs

34 85 Luciano Aalders
35 17 Melle van Hoesel
36 37 Fenna Teunisse
37 91 Jonathan Klok

38 69 Bryson Sutton

39 27 Mees Hooijschuur
40 90 Floriaan Ruiter

41 55 Jelte Hol

42 93 Pelle van Dijk

43 62 Melek Demirayak
44 19 Sem Roos

45 81 Niels Meij

46 26 Teun Heijn

47 30 Fenna Foget

48 97 Lotte Schot

49 20 Janske Schuster
50 36 Jesper Vogelsang
51 89 Aaryan Dhanokar
52 18 Eliane van Galen
53 13 Yaren Demirayak
54 78 Daphne Cerneus
55 95 Femke Vogelsang
56 72 Tess Hooijschuur

Tijd

- 0:04:29
- 0:04:42
- 0:04:47
- 0:04:48
- 0:04:49
- 0:04:58
- 0:05:00
- 0:05:01
- 0:05:01
- 0:05:08
- 0:05:09
- 0:05:11
- 0:05:14
- 0:05:14
- 0:05:20
- 0:05:23
- 0:05:24
- 0:05:24
- 0:05:25
- 0:05:26
- 0:05:28
- 0:05:34
- 0:05:36
- 0:05:38
- 0:05:38
- 0:05:39
- 0:05:42
- 0:05:43
- 0:05:44
- 0:05:47
- 0:05:48
- 0:05:49
- 0:05:50
- 0:05:51
- 0:05:52
- 0:05:55
- 0:05:58
- 0:05:58
- 0:05:58
- 0:06:00
- 0:06:01
- 0:06:02
- 0:06:02
- 0:06:04
- 0:06:08
- 0:06:08
- 0:06:09
- 0:06:09
- 0:06:10
- 0:06:11
- 0:06:15
- 0:06:16
- 0:06:27
- 0:06:30
- 0:06:31
- 0:06:36



Plek SN Naam Tijd

57 1 Benthe Prins - 0:06:38
58 15 Rox Bakker - 0:06:39
59 74 Cas Wezel - 0:06:40
60 75 Dylan Romeijn - 0:06:40
61 21 Luc Waisfisch - 0:06:43
62 92 Fem Hartog - 0:06:44
63 9 Matts van Ruler - 0:06:50
64 22 Jaylani Koning - 0:06:52
65 70 Hidaya Ben Salah - 0:06:58
66 88 Ira Dhanokar - 0:06:59
67 96 Niek Nieland - 0:07:10
68 83 Sem Meij - 0:07:17
69 94 Dewi Bolderink - 0:07:25
70 3 Celine Zijlmans - 0:07:31
71 25 Emy Romeijn - 0:07:35
72 52 June Sterenberg - 0:07:36
73 60 Maddy Maasbach - 0:07:36
74 5 Famke Koning - 0:07:40
75 8 Hilde Baldal - 0:07:40
76 99 Sterre Langver - 0:07:53
77 2 Axel Prins - 0:07:57
78 11 Lucas van de Geer - 0:07:57
79 7 Odette Baldal - 0:08:02
80 14 Madelief van Wijk - 0:08:12
81 10 Maylin Volkerink - 0:08:22
82 87 Danillo Aalders - 0:08:28
83 86 Mila van den Berg - 0:08:29
84 73 Mylo Pronk - 0:08:47
85 4 Miles Zijlmans - 0:08:51
86 40 Woud Swart - 0:09:03
87 32 Jacey Weggers - 0:09:11
88 12 Emma Hendriks - 0:09:45

Category: 1 km JEUGD meisjes 4-6 jaar

Plek SN Naam Tijd

1 37 Fenna Teunisse - 0:05:55
2 95 Femke Vogelsang - 0:06:31
3 15 Rox Bakker - 0:06:39
4 22 Jaylani Koning - 0:06:52
5 3 Céline Zijilmans - 0:07:31
6 25 Emy Romeijn - 0:07:35
7 5 Famke Koning - 0:07:40
8 99 Sterre Langver - 0:07:53
9 7 Odette Baldal - 0:08:02
10 14 Madelief van Wijk - 0:08:12
11 10 Maylin Volkerink - 0:08:22
12 32 Jacey Weggers - 0:09:11

13 12 Emma Hendriks - 0:09:45



Category: 1 km JEUGD jongens 4-6 jaar

Plek SN
35
91
27
19
9
83
2
11
86

0 4
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Naam

Jake Theuns
Jonathan Klok
Mees Hooijschuur
Sem Roos

Matts van Ruler
Sem Meij

Axel Prins

Lucas van de Geer
Mila van den Berg
Miles Zijlmans

Category 1 km JEUGD meisjes 7-8 jaar

Plek SN
6
16
20
18
13
72
1

8

ONO TR WN =

Category: 1 km JEUGD jongens 7-8 jaar

Plek SN
1 84
2 38
3 33
4 42
5 28
6 85
7 17
8 90
9 93
10 81
11 36
12 89
13 74
14 21
15 96
16 73

Naam

Carmen Koning
Ivy Bakker
Janske Schuster
Eliane van Galen
Yaren Demirayak
Tess Hooijschuur
Benthe Prins
Hilde Baldal

Naam

Naud Zoutman
Mike Teunisse
Roan Wiedeman
Morris van Wilgenburg
Tom Jonker
Luciano Aalders
Melle van Hoesel
Floriaan Ruiter
Pelle van Dijk
Niels Meij

Jesper Vogelsang
Aaryan Dhanokar
Cas Wezel

Luc Waisfisch
Niek Nieland
Mylo Pronk

Tijd

- 0:05:48
- 0:05:58
- 0:05:58
- 0:06:04
- 0:06:50
-0:07:17
- 0:07:57
- 0:07:57
- 0:08:29
- 0:08:51

Tijd

- 0:05:14
- 0:05:25
- 0:06:10
- 0:06:16
- 0:06:27
- 0:06:36
- 0:06:38
- 0:07:40

Tijd

- 0:05:11
- 0:05:14
- 0:05:38
- 0:05:42
- 0:05:49
- 0:05:51
- 0:05:52
- 0:06:00
- 0:06:02
- 0:06:08
- 0:06:11
- 0:06:15
- 0:06:40
- 0:06:43
- 0:07:10
- 0:08:47



Category: 1 km JEUGD meisjes 9-10 jaar

Plek SN
1 80
2 68
3 29
4 65
5 67
6 62
7 30
8 97
9 78
10 92
11 70
12 94
13 60

Naam Tijd

Benthe de Jong - 0:05:01
Rosa Bentvelzen - 0:05:09
Maartje Kant - 0:05:24
Lizelotte van Galen - 0:05:26
Mila Zwart - 0:05:34
Melek Demirayak - 0:06:02
Fenna Foget - 0:06:09
Lotte Schot - 0:06:09
Daphne Cerneus - 0:06:30
Fem Hartog - 0:06:44
Hidaya Ben Salah - 0:06:58
Dewi Bolderink - 0:07:25
Maddy Maasbach - 0:07:36

Category: 1 km JEUGD jongens 9-10 jaar

Plek SN Naam Tijd

1 63 Brecht Schuster - 0:04:42
2 58 Ties van Hoesel - 0:04:48
3 56 Jelle Roos - 0:04:49
4 59 Yannick Hol - 0:05:01
5 76 Aeden Alofs - 0:05:08
6 39 Lorenzo van Rijn - 0:05:20
7 71 Kaye Hooijschuur - 0:05:28
8 64 Bjorn Larse van den Hil - 0:05:39
9 77 Rowan Alofs - 0:05:47
10 26 Teun Heijn - 0:06:08
11 75 Dylan Romeijn - 0:06:40
12 40 Woud Swart - 0:09:03
Category: 1 km JEUGD meisjes 11-12 jaar

Plek SN Naam Tijd

1 53 Tess Welp - 0:05:24
2 82 Jaylinn Walker - 0:05:38
3 51 Lieske van de Geer - 0:05:43
4 98 Sofie Rijs - 0:05:50
5 88 Ira Dhanokar - 0:06:59
6 52 June Sterenberg -0:07:36
Category: 1 km JEUGD jongens 11-12 jaar

Plek SN Naam Tijd

1 31 Milan Foget - 0:04:29
2 61 Co Schuster - 0:04:47
3 79 Yohann Jonk - 0:04:58
4 54 Loyd Volkerink - 0:05:00
5 57 Mitchell Lamperjee - 0:05:23
6 34 Thijmen Roos - 0:05:36
7 66 Maik van der Ham - 0:05:44
8 69 Bryson Sutton - 0:05:58
9 55 Jelte Hol - 0:06:01
10 87 Danillo Aalders - 0:08:28



